
 

 

 

 

 

 

Znak: IR.271.ZP.4.2018      Kunów, dnia 24.04.2018 r. 

  

  

Do wszystkich Wykonawców  

       biorących udział w postępowaniu  

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.4.2018 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania istniejącego budynku świetlicy na budynek usługowo-mieszkalny ze 

świetlicą wiejską w Kolonii Inwalidzkiej – utworzenie dodatkowych mieszkań 

socjalnych oraz miejsca integracji społecznej poprzez remont oraz adaptację budynku         

w gminie Kunów” (Numer ogłoszenia: 541333-N-2018; data zamieszczenia:                 

2018-04-09 r.). 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

o unieważnieniu postępowania 

 

Gmina Kunów - jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 w zw.     

z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zawiadamia o unieważnieniu postępowania                                 

o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.4.2018 na „Przebudowa i zmiana 

sposobu użytkowania istniejącego budynku świetlicy na budynek usługowo-mieszkalny 

ze świetlicą wiejską w Kolonii Inwalidzkiej – utworzenie dodatkowych mieszkań 

socjalnych oraz miejsca integracji społecznej poprzez remont oraz adaptację budynku         

w gminie Kunów” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

  

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia                  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), tj. 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Do dnia 24 kwietnia 2018 roku do godz. 10:00 (tj. terminu upływu składania ofert) nie 

wpłynęła żadna oferta. Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego podlega na 

podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp unieważnieniu, z uwagi na fakt, iż nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

  
W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

         

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 

                                                                                                 Lech Łodej 

 


